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PROJEKT DOMU

LYON 118,26m?

DCP378

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipiriska

OPIS PROJEKTU

Lyon to doskonata propozycja domu dla mito$nikéw ptaskich dachéw i ekonomicznych
rozwigzan, to nieduzy, ale pojemny, nowoczesny dom pietrowy. ldealnie sprawdzi sie na
miejskich matych dziatkach, zaréwno w zabudowie uzupetniajacej jak i w zespotach
mieszkaniowych. Bryta budynku jest zwarta, przez co dom jest stosunkowo tani w realizagji.
Na parterze znajduje sie strefa dzienna, pokdj dzienny, kuchnia z naroznikowym przeszkleniem
i ze spizarka, dodatkowy pokdj (gabinet lub pokdj goscinny) i tazienka. Na pietrze sg trzy duze
sypialnie i bardzo komfortowa tazienka. Wszystkie pomieszczenia sg doskonale doswietlone
poprzez zastosowanie okien balkonowych. W tym domu wygodnie zamieszkaé moze 6
osobowa rodzina, réwniez wielopokoleniowa. Ogrzewanie to kociot gazowy, mozliwa jest
zamiana na pompe ciepta w ramach adaptacji do warunkéw miejscowych. Zaprojektowana
wentylacja mechaniczna powoduje, ze zawsze w domu bedzie $wieze powietrze. W projekcie
przewidziano ogrzewanie kottem na gaz. Mozliwa jest zmiana ogrzewania na pompe ciepta.
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PROMOCJA NA PROJEKTY DOMOW SREDNIEJ

WIELKOSCI OD 100M2 DO 150M?

- 400 zt

cena projektu

4 570 zt ,vat 49702

Powierzchnia uzytkowa
Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu

Min. szeroko$¢ dziatki

118,26m’
80,09m’
6,86m

1

18,30m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 25.2 kWh/(mZ2rok)

EP = 62.82 kWh/(mZrok)

Projekt zgodny z WT2021
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PARTER 58.09M?
1.1 Wiatrotap 2.78m’
1.2 tazienka 4.76m’
1.3 Komunikacja 7.81m’
- 1.4 Pokdj 11.63m’
1.5 Salon 21.13m’
1.6 Kuchnia 7.05m’
o 1.7 Pom.gosp., c.o. 2.93m*
M~ 1.8 Podest 9.75m’
M 1.9 Taras 18.51m*
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PIETRO 60.17M?
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2.1 Schody
2.2 Hall

2.3 Pokdj
2.4 Pokdj
2.5 Pokdj
2.6 tazienka
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3.83m’
4.13m*
11.63m’
16.07m’
14.45m"
10.06m*
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